

BESKJEDER:

Vi er med på [beintøft](#). Det er en konkurranse om hvilken klasse der flest går eller sykler til og fra skolen. Se [lenken](#) for mer informasjon.

Torsdag hadde vi nok en fin økt med **svømming på uteskole**. Vi skal lære elevene å ferdes trygt i naturen. Vi hadde **valg** i klassen på fredag og flertallet (19 mot 10) ville ha utesvømming også denne uken. Elevene er i vannet i max. 15 minutter.

- Hvis man bader med **ullundertøy** (gjerning litt liten størrelse) holder man varmen bedre, selv om vannet kjennes kaldt.
- Ha med **varmt tøy** og gjerne **varm drikke** til etter svømming. Få av vått tøy, tørk deg og få på tørt tøy så fort som mulig når du er ferdig i vannet.
- **Lue** er viktig

Det blir **foreldremøte** onsdag 6. september 17-18 i klasserommet.

Leksehjelp er tirsdag morgen 07:30-08:30 i klasserommet. Første gang er tirsdag 5. september.

Fremover:

- **Høstferie uke 40**

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon:

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærertid Sigurd: onsdag 08:30-09:15

Kontaktlærertid Øystein: Tirsdag: 13.25-14.10

Foreldrekontakt: Tonje Eik, (mor til Torje).

Vara: Hilde Sandvik-Olsen, (mor til Marius).

ØVESIDEN**Begreper:**

Etikk: Handler om spørsmål som "hva er godt", "hva er det rette", "hvordan bør man oppføre seg."

Argument - En god begrunnelse for det vi mener. Vi bruker argumenter for å få andre til å mene det samme som oss.

Uteskole:

Dersom noen ønsker å gå rett hjem etter uteskole, må det avtales med oss før tur. Det gjelder alle dager med uteskole.

UKE 36

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Alle med	Alle med	Alle Med	<u>Vi starter i klasserommet.</u>	Alle med
2	Norsk	Naturfag/Tema	Norsk	UTESKOLE TEMA SVØMMING HESTEVANN Husk: Mat/(varm) drikke Badetøy, håndkle, varmt tøy til etter bading. Klær etter vær.	Matte/ Mat og helse
3	Matte	Samfunnsfag/ Tema	Matte		Matte /Mat og helse
4	Krle	Matte	Bibliotek		Krle/Norsk
5	Engelsk	Norsk	Engelsk		Krle/Norsk
6	ferdig 13:15	Gym ferdig 14:10	ferdig 13:15		ferdig 13:15
LEKSE	Leselekse: "Ut på tur, aldri sur." på ark. Les for eller med foreldre. Husk å skrive navn og underskrift på arket. Matte: Arbeidsark "Legg til og trekk fra"				
HUSK	Lade chromebook	Lade chromebook	Lade chromebook	TURDAG	Lade chromebook

UKAS MÅL:

Matematikk	Norsk	Engelsk	Krle	Sosialt og faglig mål
Jeg kan si noe om hvilken strategi for hoderegning (addisjon og subtraksjon) jeg bruker.	Jeg kan argumentere muntlig for hvorfor jeg bør bli valgt inn i elevrådet.	Jeg kan skrive en setning på engelsk om familien min.	Jeg kan fortelle noe om hvorfor vi trenger etikk.	Jeg er med på å gi de nye en god start på året.